オンライン学習通信費支給申請書

 オンライン学習通信費の支給について、下記のとおり申請します。

令和  年  月  日

氏名

☐ 自宅にインターネット通信環境を整備している。（光回線などで、Wi-Fi が利用できる）

☐ スマートフォンにテザリング機能があり、それを用いてオンライン学習が可能である。

項目 内容

契約会社

契約者名

契約開始月 令和  年  月

※令和６年 3 月以前より契約の場合は【令和６年４月】と記入

※契約内容が分かる書類等

契約書、請求書、または領収書の写しなど。書面がない場合は、携帯やパソコン画面のス

クリーンショットの画像データを提出してください。

画像データ送付先：k-kyouiku@vill.nakasatsunai.hokkaido.jp